
Mitt namn: Molly Strengell 
Min skolas namn: Staffansby lågstadieskola 
 

                                                       Mitt liv i Bocksbacka 
 

Jag sitter i mitt rum, och tittar ut på min hembygd, Bocksbacka. Jag har bott i Bocksbacka 

hela mitt liv. Jag tror att orsaken till att jag och min familj har stannat kvar är att det är lätt att 

röra sig till centrum tack vare järnvägen och bussarna, och norrut till t.ex Borgå tack vare 

Ring 1 som går rakt under järnvägsstationen. Men Bocksbacka har funnits mycket längre än 

jag… 
 

Bocksbacka är en av de äldsta byarna i Helsingfors. Bocksbacka har fått sitt namn efter 

familjen Bock som ägde Bocksbacka gård, vilket inkluderade att de också ägde resten av 

marken på Bocksbacka området på 1600-talet. Under årens lopp har ägaren av Bocksbacka 

gård bytts många gånger,  men år 1946 blev Bocksbacka en del av Helsingfors.  
 

Jag bor i ett rött tegel radhus. Mitt hus har två våningar, och rummet där jag sover är i andra 

våningen. Genom mitt fönster ser jag vår bakgård, andra hus i mitt husbolag och mitt hus 

bolags gemensamma lekgård. Gården har en liten rutschkana, en sandlåda och gungor. På 

baksidan av husen finns ett stort gräsområde. Där brukar alla husbolagets barn spela fotboll 

sent in på kvällarna på sommaren. Gården är inte så stor men det räcker helt bra, för att helt 

nära finns Bocksbacka sportplan. Där finns också två parker, en tennisplan, korgbolls plan 

och ett bibliotek.  
 

Det finns mycket att se och uppleva i Bocksbacka. Bland de sakerna är nog min favorit 

Domarby gård. Domarby har en intressant historia som sträcker sig ända till 1400-talet. 

Domarby gård har nuförtiden hästar som man kan rida på. Domarby ligger ungefär 2 km från 

mitt hem. Den biten och tillbaka är trevlig att cykla på sommaren. På vägen till Domarby 

finns en strand till Vanda å. På stranden finns ett utegym, en lekpark och ett volleybollplan. 

Det finns många parker och skolor i Bocksbacka. Nära mitt hem ligger en lekpark som heter 

Traktor Parken. Parken renoverades för några år sen. Bakom parken finns en liten liten skog 

som har backar, där brukar jag åka pulka på vintern.  
 

Jag går i skola i Staffansby lågstadieskola. Skolan ligger ungefär en kilometer från mitt hem. 

Jag brukar cykla, gå eller få skjuts med bil till skolan. Skolhuset är vitt utifrån och 

huvudingången har röda dörrar. I skolan går ungefär 200 elever, fast skolan är byggd för 100 

elever, så ibland blir det lite trångt. I skolan undervisar ungefär 15 lärare och vår rektor Heidi, 

Heidi är också rektor i Månsas och Kottby lågstadieskolor. Skolans maskot är en pingvin, 

som ska symbolisera att vår skola ligger i norra Helsingfors. Skolans färger är röd, vit och 

svart.  
 



I Bocksbacka finns en ny S-market och i samma byggnad finns även ett apotek,huset ligger 

bredvid tågstationen. Ungefär hundra meter därifrån finns en Alepa och en K-market. 

Ungefär 200 meter finns restaurangen Puksun pizza kebab. Som namnet säger har de pizza 

och kebab. Om man går 200 meter åt andra hållet finns en till restaurang. Den heter Lokal 

food bar. Därifrån får man lite allt. Till exempel olika pastarätter och hamburgare. 
 

Bocksbacka är en lugn och fridfull plats att bo på, och det kan jag stolt kalla mitt hem. 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                     
 

 




